
Referat fra møte i Foreldrenes arbeidsutvalg (FAU)  
ved Eventyrskogen og Krohnengen skole 
 
Tid: Tirsdag 9.juni 2015 kl 1800-1900 
Sted: Lærerværelset, Krohnengen skole 
 
Til stede: Ivar Skjolden (4K) (leder), Espen Børhaug (4K) (referent), Kari K. Fosse (5), Charlotte 
Haukedal (6), Lisbeth Jørgensen (5), Eirik Kjelby (3E), Tor Rune Lade (2K), Kathrine Knapstad 
Larssen (6), Morten Solheim (1E), Silje Tungen (4E), Eva-Marie Tveit (1K), Anders S. Valen 
(2E). 
 
Sak 1: Godkjenning av innkalling og referat 5. mai 2015 
Innkalling og referatet fra møtet i FAU den 5. mai 2015 ble godkjent. 
 
Sak 2: Godkjenning av årsmelding 
Årsmeldingen var distribuert til FAU før møtet. Meldingen gir et godt innsyn i sakene som 
FAU har jobbet med og aktivitetsnivået for arbeidsutvalget gjennom skoleåret. Årsmeldingen 
ble godkjent, og forfatter og avtroppende leder Ivar Skjolden fikk fullmakt til å justere 
innholdet i tråd med diskusjonen i møtet. Årsmeldingen vil bli distribuert til alle 
trinnkontakter, som sender den videre til alle foreldre. Den vil også bli publisert på skolens 
hjemmeside. 

 
Sak 3: Valg av leder skoleåret 2014/2015 
Tor Rune Lade ble valgt som ny leder med akklamasjon. Avtroppende leder Ivar Skjolden fikk 
gode ord og en fortjent gave som takk for tre års iherdig lederinnsats og ett år som aktiv 
nestleder. 
 
Sak 4: Eventuelt 

• 17.mai-arrangementet på Krohnengen, som FAU hadde ansvaret for, ble vellykket. 
Den økonomiske oversikten foreligger ennå ikke, men det blir et overskudd. FAU ber 
om at de ansvarlige på det enkelte trinn (FAU-medlem eller trinnkontakt) bidrar med 
en kort rapport om gjennomføringen, med tanke på læring og kompetanseoverføring 
til neste gang. 
FAU er positiv til at utvalget står bak 17.mai-arrangementet også til neste år. 

• Charlotte Haukedal trer ut av FAU, men sier seg likevel villig til å fortsette som 
områdeleder for årets TV-aksjon i Maria område. Hun får med seg Tor Rune Lade og 
Kathrine Knapstad Larssen, men vil be om at enda noen flere melder seg til innsats. 


